24

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 12.12.2019                                                                                             № 22
станица  Новорождественская
О списании муниципального имущества Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

На основании  раздела 5 решения Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 110 февраля 2009 года № 222 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственностью  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района» руководствуясь Уставом Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
1.Согласно акта оценки технического состояния автотранспортного средства от 10 декабря 2019 года, списать муниципальное имущество, находящееся в казне Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, согласно приложению к настоящему решению.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить                             на постоянную комиссию по коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Махнов).

3. Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                        Н.В. Черенкова
Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            П.А.Шитухин

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

                                                                  к решению Совета Новорождественского

                                                                  сельского поселения Тихорецкого района

                                                                    от 12.12.2019 № 22
СПИСОК
муниципального имущества  находящегося в казне Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

	№
	Наименование имущества

	Кол-во
	Инвентарный номер

	1
	ГАЗ 5201, 1990 года выпуска
	1
	108020000054

Начальник финансово - экономического

отдела администрации  Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                      А.Ю.Бражников
u/20.01.2020/Решение № 22 от 12.12.2019